
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery:  
Assessment 2—Study Guide tulkojums. Latvian. PD60012661 153. Iespiests Amerikas Savienotajās Valstīs.

Prasmīgi pārzināmās mācības:  
zināšanu pārbaude 2 — mācību ceļvedis 
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Iegaumē atsauci un Svēto Rakstu atslēgfrāzi 
Iepazīsti prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietas un Svēto Rakstu atslēgfrāzes. Tu vari lejupielādēt un izmantot 
mobilo lietotni „Doctrinal Mastery”, kas tev palīdzēs tās atkārtot.

1. korintiešiem 6:19–20    „Jūsu miesa ir Svētā Gara mājoklis.”    
1. korintiešiem 11:11    „Tomēr ne vīrs ir kas bez sievas, ne sieva bez vīra mūsu Kungā.”    
1. korintiešiem 15:20–22     „Jo, kā Ādamā visi mirst, tāpat arī Kristū visi tiks dzīvi darīti.”    
1. korintiešiem 15:40–42    Pēc augšāmcelšanās ir trīs godības pakāpes.    
Efeziešiem 1:10    „[Dievs], laikiem piepildoties, … visu apvieno[s] zem vienas galvas — Kristus.”    
Efeziešiem 2:19–20    Baznīca ir „uzcelt[a] uz apustuļu un praviešu pamata, kura stūra akmens ir 

Kristus Jēzus”.    
2. tesaloniķiešiem 2:1–3    Pirms „Tā Kunga diena[s] … papriekš jānāk atkrišanai”.    
2. Timotejam 3:15–17    „Svētie Raksti … spēj padarīt tevi gudru pestīšanai.”    
Ebrejiem 12:9     Debesu Tēvs ir mūsu „garu Tēv[s]”.     
Jēkaba v. 1:5–6    „Ja kādam no jums trūkst gudrības, tas lai to lūdz no Dieva.”    
Jēkaba v. 2:17–18    „Ticība, ja tai nav darbu, tā pati par sevi ir nedzīva.”    
1. Pētera 4:6    „Arī mirušiem ir [sludināts evaņģēlijs].”    
Jāņa atkl. 20:12     „Mirušie tika tiesāti … pēc viņu darbiem.”    

Pielieto doktrīnu reālās dzīves situācijās 

• Izmanto vienu vai vairākas prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietas, lai palīdzētu kādam cilvēkam, kurš 
svarīgu lēmumu pieņemšanai vēlas saņemt norādījumus. 

• Ja tev kādam cilvēkam būtu jāmāca, kas, saskaņā ar Dieva ieceri, notiek ar Viņa bērniem pēc nāves, kuras 
Jaunās Derības prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietas tu izmantotu? Kā tu tās izmantotu, lai apliecinātu,  
ka Dievs mūs mīl? 

Esi gatavs pastāstīt, kura no prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietām tevi ir visvairāk ietekmējusi. Ko šī 
rakstvieta tev māca par Debesu Tēvu un Jēzu Kristu? 

Garīgo zināšanu iegūšanas principi 
Pārskati 5.–12. rindkopu sadaļā „Garīgo zināšanu iegūšana”, kas ir ietverta Galveno prasmīgi pārzināmo mācību 
apkopojumā (2022. g.).


